
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

12.02.2018                            № 7

Про здійснення 
тематичної перевірки

Відповідно до річного плану дошкільного навчального закладу та з метою вивчення
стану організації життєдіяльності дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Провести  тематичну перевірку всіх вікових груп на тему «Вивчення стану роботи
щодо  забезпечення  цілісного  підходу  до  комунікативно-мовленнєвого  розвитку
дошкільників» з 19.02.2018 по 23.02.2018.

2.  Вихователю  Пугач  Т.М.  звітувати  про  стан  перевірки  на  педагогічній  раді
27.02.2018.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач                   І.І.Яхно


